
Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 FERRI ALESSANDRO IL VAIRONE MAVER 2.670 6

2 SCALTRITI ERMES CORMORANO RUBIERESE 2.560 5

3 VIOLI ANDREA IL GAMBERO MILORDS MAVER 2.390 2

4 ZANICHELLI ANDREA BORETTO PO TUBERTINI 2.290 7

5 ACERBI ANDREA GUASTALLESE SARFIX 2.070 4

6 BELLETTI NELSON GATTO AZZURRO SARFIX 1.620 8

7 SASSI GIANNI LA CANALINA COLMIC 1.430 3

8 SILINGARDI GIANLUIGI PASQUINO COLMIC 1.410 10

9 MANFREDOTTI LUIGI PASQUINO COLMIC 1.300 9

11 SAMMARCHI MARCO PASQUINO COLMIC Ass. 1

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 NARDI GIAMPIERO PASQUINO COLMIC 3.280 4

2 MUNARI CLAUDIO IL GAMBERO MILORDS MAVER 2.940 6

3 MORA LORENZO LA CANALINA COLMIC 2.730 5

4 BERNI STEFANO PASQUINO COLMIC 2.540 10

5 BOSELLI GIANNI GATTO AZURRO SARFIX 2.300 3

6 BENEVENTI FERRUCCIO LENZA BIBBIANESE 2.210 1

7 BELTRAMI IVO PASQUINO COLMIC 2.130 2

8 BONAVERI FRANCESCO IL VAIRONE MAVER 1.940 8

9 CONSOLINI SANDRO IL VAIRONE MAVER 0.950 9

10 GANASSOLI CLARK BORETTO PO TUBERTINI 0.740 7

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 PECCHINI JURI NOVELLARESE CARPI PESCA WERISAN 3.680 2

2 VERZELLONI MASSIMO PASQUINO COLMIC 2.300 9

3 CHIARI GABRIELE PASQUINO COLMIC 1.840 1

4 COLASANTE CLAUDIO PACO DAIWA 1.780 3

5 SABADINI DANIELE IL VAIRONE MAVER 1.700 8

6 SANTONI ANDREA GATTO AZZURRO SARFIX 1.460 10

7 BRAGHINI RAFFAELE BORETTO PO TUBERTINI 1.120 4

8 SALARDI MARCO PASQUINO COLMIC 1.020 7

9 GRECI MICHELE GATTO AZZURRO SARFIX 0.990 6

10 REGGIANI CLAUDIO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 0.790 5

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 CECCHIN ALESSANDRO PASQUINO COLMIC 3.050 6

2 CECCHI ROBERTO IL VAIRONE MAVER 2.920 2

3 TEDESCHI MAURIZIO PASQUINO COLMIC 2.760 10

4 GIBERTINI MAURIZIO CORMORANO RUBIERESE 2.500 8

5 IOTTI MAURIZIO LA CANALINA COLMIC 2.440 1

6 SASSI EMANUELE PASQUINO COLMIC 2.200 7

7 OLIVI LUCA IL GAMBERO MILORDS MAVER 1.860 3

8 FORSI FABIO GATTO AZZURRO SARFIX 1.540 5

9 MONTANARI GINO PACO DAIWA 1.270 9

10 AROLDI LUIGI BORETTO PO TUBERTINI 1.050 4

Settore C

Settore D

Denominazione :
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Campo Gara / Società organizzatrice:

Settore A

Settore B

3ª Prova Camp. Provinciale 2010 - 1ª serie

Domenica 13 Giugno 2010

Bondeno / Il Gambero Milords Maver



Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 MARCHI CARLO ALBERTO GATTO AZZURRO SARFIX 4.320 9

2 SACCANI MICHELE PASQUINO COLMIC 2.310 7

3 ARLEONI GIANNI BORETTO PO TUBERTINI 1.900 5

4 BELLEI FABRIZIO PASQUINO COLMIC 1.840 8

5 ZECCHETTI LUCIANO IL VAIRONE MAVER 1.810 10

6 MONTANARI ROMANO IL VAIRONE MAVER 1.460 6

7 AGUZZOLI CLAUDIO IL VAIRONE MAVER 1.390 5

8 VINCENZI MAURIZIO PASQUINO COLMIC 0.950 4

9 DAVOLI LELLO CORMORANO RUBIERESE 0.730 2

11 RODOLFI VINCENZO GATTO AZZURRO SARFIX Ass. 1

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 PASSERI MAURO PASQUINO COLMIC 6.080 2

2 FRATTI GIANNI IL VAIRONE MAVER 5.530 5

3 MARANGON STEFANO GATTO AZZURRO SARFIX 3.790 7

4 DAVOLI VASCO GUASTALLESE SARFIX 2.710 1

5 IOTTI LEO PACO DAIWA 2.190 9

6 ZANICHELLI LUCA BORETTO PO TUBERTINI 1.860 4

7 LUMETTI ANTONIO PASQUINO COLMIC 1.850 3

8 PASINI GIOVANNI IL GAMBERO MILORDS MAVER 1.310 6

9 CAVAZZINI GIOVANNI IL VAIRONE MAVER 1.280 10

10 FAVA GIUSEPPE PASQUINO COLMIC 0.000 8

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 GUIDETTI ALESSANDRO PASQUINO COLMIC 3.340 7

2 IBATICI CLAUDIO IL VAIRONE MAVER 3.300 6

3 SOLIMEI GIANLUCA GATTO AZZURRO SARFIX 2.730 9

4 SALATI MASSIMO BORETTO PO TUBERTINI 2.510 8

5 GIORDANI ALESSANDRO PASQUINO COLMIC 2.350 10

6 SACCHI CESARE LA CANALINA COLMIC 1.980 1

7 TRUZZI MASSIMO GUASTALLESE SARFIX 1.710 4

8 FRIGGIERI MASSIMO IL VAIRONE MAVER 1.240 2

9 IORI EMORE IL GAMBERO MILORDS MAVER 1.070 5

10 GUIDETTI MASSIMO PASQUINO COLMIC 0.670 3

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 GOVI MIRKO GATTO AZZURRO SARFIX 5.740 9

2 SUBAZZOLI ROBERTO PACO DAIWA 5.560 7

3 MUSSINI CLAUDIO IL GAMBERO MILORDS MAVER 4.510 5

4 CIGNI CRISTIAN PASQUINO COLMIC 4.060 3

5 CAFFARRI SECONDO PASQUINO COLMIC 3.520 6

6 MALAGOLI ANDREA PASQUINO COLMIC 2.850 8

7 MELLONI DAVIDE IL VAIRONE MAVER 2.510 1

8 VANZINI LUCA IL VAIRONE MAVER 2.360 4

9 CERVI ROBERTO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 1.120 2

10 FACCINI ILLER RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI 1.070 10

Settore F

Settore G

Settore H

Settore E



Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 CAVALLI OSCAR RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI 2.870 1

2 VILLAZZI DANIELE VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 2.650 2

3 GAZZETTI MASSIMO GATTO AZZURRO SARFIX 2.420 3

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 SGHEDONI STEFANO GATTO AZZURRO SARFIX 4.690 9

2 BERNINI FRANCO BORETTO PO TUBERTINI 3.540 6

3 FORMENTINI GIANNI IL GAMBERO MILORDS MAVER 3.460 8

4 BERTOZZI GIACOMO RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI 2.530 10

5 RIVI ANTONIO BISMANTOVA SARFIX 2.020 7

Stopper - Settore a Valle

Stopper - Settore a Monte



Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 DI PIETRO ANTONIO SAMMARTINESE 1.120 1

2 CARPI ROBERTO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 1.030 10

3 SESLER VITTORIO RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI 0.700 6

4 GUERRA PAOLO IL VAIRONE MAVER 0.560 8

5 SALVARANI WERTHER LA CANALINA COLMIC 0.460 4

6 CALIPARI ANTONIO GATTO AZZURRO SARFIX 0.340 5

7 REGGIANI ERMES GUASTALLESE SARFIX 0.250 3

8 CORVI ANTONIO BISMANTOVA SARFIX 0.170 2

9 MACCHIONI EMORE IL GAMBERO MILORDS MAVER 0.120 9

10 DAVOLIO GIUSEPPE IL CORREGGIO RISERVAROSSA 0.100 7

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 ZAGNI FABRIZIO GATTO AZZURRO SARFIX 2.460 5

2 BENATI MAURO CANNISTI PESC'ALBA 1.060 4

3 MARCHI MAURIZIO NOVELLARESE CARPI PESCA WERISAN 0.830 2

4 BERTOCCHI IVAN IL VAIRONE MAVER 0.820 10

5 GIACOMETTI ALESSANDRO BORETTO PO TUBERTINI 0.760 3

6 ARTONI MATTIA VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 0.580 6

7 BURANI LUCA LA CANALINA COLMIC 0.430 7

8 SPAGGIARI ITALO BISMANTOVA SARFIX 0.390 8

9 LOMBARDO PIERLUIGI IL GAMBERO MILORDS MAVER 0.200 9

10 PERINI PAOLO GUASTALLESE SARFIX 0.090 1

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 NORI IVAN LA CANALINA COLMIC 2.020 6

2 CHIUSSI GIULIANO IL CORREGGIO RISERVAROSSA 1.530 2

3 CAVALLI GIANCARLO RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI 1.130 5

4 PIOLI LAURO LENZA BIBBIANESE 1.050 1

5 GRECI GIANLUCA GATTO AZZURRO SARFIX 0.980 10

6 RIVA EROS CORMORANO RUBIERESE 0.870 3

7 CERVI GRAZIANO BORETTO PO TUBERTINI 0.820 4

8 CIARLINI LAURO IL GAMBERO MILORDS MAVER 0.640 7

9 ORLANDINI ERMES IL VAIRONE MAVER 0.380 8

10 MANFREDOTTI DANIELE GUASTALLESE SARFIX 0.170 9

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 CARPI ALVISO BORETTO PO TUBERTINI 1.980 1

2 ARDUINI MARCO IL GAMBERO MILORDS MAVER 1.050 4

3 MANTOVANI ORESTE PASQUINO COLMIC 0.970 5

4,5 BASSANI FRANCESCO IL VAIRONE MAVER 0.480 6

4,5 GIROLI MAURIZIO GATTO AZZURRO SARFIX 0.480 2

6 PRODI MAURIZIO IL CORREGGIO RISERVAROSSA 0.420 3

7 FERRARI GIANCARLO BISMANTOVA SARFIX 0.380 10

8 ADORNI STEFANO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 0.290 8

9 RUGGIERO SALVATORE GUASTALLESE SARFIX 0.160 7

11 MONTANARI ROSSANO LA CANALINA COLMIC Ass. 9

Settore B

Settore C

Settore D

Settore A

Denominazione : 3ª Prova Camp. Provinciale 2010 - 2ª serie

Data : Domenica 13 Giugno 2010

Campo Gara / Società organizzatrice: Fiuma Mandria Vecchia  / Bismantova Sarfix



Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 ZOBOLI PIERLUIGI VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 1.870 8

2 PACCHIONI LUCA NOVELLARESE CARPI PESCA WERISAN 1.500 10

3 RINALDI AUGUSTO CORMORANO RUBIERESE 1.440 4

4 NASI MASSIMO LA CANALINA COLMIC 1.010 7

5 MANSERVI ANDREA IL GAMBERO MILORDS MAVER 0.910 5

6 COPPELLOTTI SILVANO IL VAIRONE MAVER 0.700 1

7 ZECCHETTI ALAN RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI 0.580 3

8 BERTANI ERMES BISMANTOVA SARFIX 0.400 9

9 COPELLINI PAOLO LENZA BIBBIANESE 0.260 6

10 FERRARI ENZO GUASTALLESE SARFIX 0.100 2

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 MILANI RAFFAELE LA CANALINA COLMIC 1.990 5

2 BELLEI ELVIS IL GAMBERO MILORDS MAVER 1.830 4

3 GIBERTONI MARCO SAMMARTINESE 1.320 6

4 MORELLI LUCA IL VAIRONE MAVER 1.110 7

5 FERRARI ROMEO GATTOA ZZURRO SARFIX 0.700 2

6 FIORINI FRANCO LENZA BIBBIANESE 0.680 1

7 FASANO CARMINE BISMANTOVA SARFIX 0.590 10

8 BECCHI TIZIANO CORMORANO RUBIERESE 0.480 3

9 ZANICHELLI ADOLFO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 0.390 8

10 SPALLANZANI EDOARDO PACO DAIWA 0.330 9

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 MILANI RAFFAELE LA CANALINA COLMIC 1.990 5/F

2 BELLEI ELVIS IL GAMBERO MILORDS MAVER 1.830 4/F

3 GIBERTONI MARCO SAMMARTINESE 1.320 6/F

4 MORELLI LUCA IL VAIRONE MAVER 1.110 7/F

5 FANTINI MAURIZIO IL GAMBERO MILORDS MAVER 1.020 1

6 FASANO CARMINE BISMANTOVA SARFIX 0.590 10/F

7 ZANICHELLI ADOLFO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 0.390 8/F

8 SPALLANZANI EDOARDO PACO DAIWA 0.330 9/F

9 DE CARLI DARIO GUASTALLESE SARFIX 0.200 2

11 PIGNATTI CARLO ALBERTO GATTO AZZURRO SARFIX Ass. 5

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 LOMBARDINI PIERINO GUASTALLESE SARFIX 1.440 8

2 PACCHIONI VITTORIO NOVELLARESE CARPI PESCA WERISAN 0.880 5

3 FERRETTI PAOLO CORMORANO RUBIERESE 0.790 6

4 GARUTI DENOS IL GAMBERO MILORDS MAVER 0.640 4

5 MELLI GIANNI REGGIOLESE MAVER 0.610 10

6 CAROBBI CARLO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 0.570 2

7 RIBOLI ROBERTO IL VAIRONE MAVER 0.470 1

8 PEZZI WILMER PACO DAIWA 0.380 9

9 DALL'AGLIO ELER RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI 0.370 3

10 DE PAOLIS DAVID GATTO AZZURRO SARFIX 0.340 7

Settore G (Tecnico)

Settore E

Settore F

Settore H



Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 CARLETTI ANDREA GATTO AZZURRO SARFIX 2.550 10

2 TIRELLI SILVANO GUASTALLESE SARFIX 2.140 5

3 CORRADINI FRANCESCO IL GAMBERO MILORDS MAVER 2.070 9

4 BONETTI WALTER LENZA BIBBIANESE 1.680 8

5 CAMIOLO ROSARIO IL CORREGGIOP RISERVAROSSA 1.500 4

6 MORGOTTI IVAN LA CANALINA COLMIC 1.160 6

7 CURTI GIOVANNI IL VAIRONE MAVER 1.100 7

8 ZANETTI ERMANNO BISMANTOVA SARFIX 1.050 2

9 MAZZOLI LIVIO NOVELLARESE CARPI PESCA WERISAN 0.860 1

10 BUZZONI ROBERTO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 0.390 3

Settore I



Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 ROSATI LUIGI GUASTALLESE SARFIX 2.460 3

2 AGUZZOLI ANDREA LA CANALINA COLMIC 2.280 2

3 AMALFITANO FABRIZIO BORETTO PO TUBERTINI 1.660 1

4 FANTUZZI FEDERICO LENZA BIBBIANESE 1.190 10

5 POMA ANDREA REGGIOLESE MAVER 0.770 9

6 TIRELLI GIANFRANCO IL CORREGGIO RISERVAROSSA 0.580 6

7 VIGNALI ANTONIO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 0.520 4

8 BERNABEI DELIO IL GAMBERO MILORDS MAVER 0.440 7

9 BRONZONI LUIGI RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI 0.420 5

11 TAMPELLONI PIETRO PASQUINO COLMIC Ass. 8

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 ZANICHELLI FRANCESCO GUASTALLESE SARFIX 1.770 3

2 ROSSI WALTER PACO DAIWA 1.750 10

3 BASSI DENIS LA ROCCA 1.560 4

4 BEGGI LEO LENZA BIBBIANESE 1.090 1

5 SACCANI ARMANDO IL CORREGGIO RISERVAROSSA 0.780 8

6 SANTOLINI VALERIO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 0.750 6

7 PEGGI IGINIO LA CANALINA COLMIC 0.670 2

8 RUOZZI MARCO SAMMARTINESE 0.600 9

9 GORRINI GLAUCO GATTO AZZURRO SARFIX 0.540 5

10 DAVOLIO GUIDO BORETTO PO TUBERTINI 0.000 7

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 BELTRAMI GIANNI PASQUINO COLMIC 0.940 2

2 TRIGIANTE LORENZO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 0.730 8

3 BENEVENTI GINO LENZA BIBBIANESE 0.530 10

4 PANINI MAURIZIO IL VAIRONE MAVER 0.410 6

5 BONACINI FELICE LA CANALINA COLMIC 0.320 7

6 FARELLA BRUNO REGGIOLESE MAVER 0.280 1

7 MONARI BRENNO NOVELLARESE CARPI PESCA WERISAN 0.270 9

8 PINOTTI EMILIO GATTO AZZURRO SARFIX 0.160 8

9 BENASSI MATTEO BORETTO PO TUBERTINI 0.050 3

10 FONTANESI FRANCO IL CORREGGIO RISERVAROSSA 0.000 5

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 LUSUARDI WERTHER IL CORREGGIO RISERVAROSSA 1.190 1

2 TRIGIANTE LORENZO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 0.730 8/C

3 SIMONINI MEDARDO LA CANALINA COLMIC 0.700 10

4 BENEVENTI GINO LENZA BIBBIANESE 0.530 10/C

5 TONNI ENZO BORETTO PO TUBERTINI 0.460 7

6 CAGNI LEARCO LENZA BIBBIANESE 0.410 6

7 BONACINI FELICE LA CANALINA COLMIC 0.320 7/C

8 AROFALI GIORGIO NOVELLARESE CARPI PESCA WERISAN 0.300 1

9 MONARI BRENNO NOVELLARESE CARPI PESCA WERISAN 0.270 9/C

10 CHIARI LIDUINO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 0.220 4

Denominazione : 3ª Prova Camp. Provinciale 2010 - 3ª serie

Data : Domenica 13 Giugno 2010

Campo Gara / Società organizzatrice: Fiuma Mandria Nuova / Novellarese Carpi Pesca Werisan

Settore A

Settore B

Settore C

Settore D (Tecnico)



Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 MELLI NICOLA GATTO AZZURRO SARFIX 2.170 6

2 D'ANZICA EMIDDIO PACO DAIWA 1.440 1

3 GIBERTINI LUIGI CORMORANO RUBIERESE 0.960 4

4 ANCESCHI GIANCARLO GUASTALLESE SARFIX 0.920 3

5 PORTA PAOLO BISMANTOVA SARFIX 0.900 9

6,5 GIAVELLI GIUSEPPE RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI 0.550 2

6,5 TRASINARI CLAUDIO LENZA BIBBIANESE 0.550 5

8 FERRARI STEFANO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 0.360 8

9,5 CAMURRI BRUNO CANNISTI PESC'ALBA 0.000 7

9,5 FAVA MARCO BORETTO PO TUBERTINI 0.000 10

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 BARBIERI CLAUDIO PACO DAIWA 1.320 5

2 ROSSI GIANNI CANNISTI PESC'ALBA 1.190 2

3 TONDELLI FLAVIO NOVELLARESE CARPI PESCA WERISAN 1.160 6

4 POLI DANIELE GATTO AZZURRO SARFIX 0.940 9

5 AZZI ALFREDO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 0.850 10

6 ROSSI ANTONIO IL CORREGGIO RISERVAROSSA 0.780 7

7 CASALINI FRANCO RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI 0.210 3

8 MAGGIORE LORENZO LENZA BIBBIANESE 0.160 1

9,5 BOCCAZZI STEFANO BORETTO PO TUBERTINI 0.000 8

9,5 MANTOVANI GIANCARLO REGGIOLESE MAVER 0.000 4

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 GELATI ALBERTO BORETTO PO TUBERTINI 1.940 4

2 CATTINI MASSIMO SAMMARTINESE 0.800 8

3 CASARINI VILLER IL CORREGGIO RISERVAROSSA 0.650 9

4 UGOLETTI MERIS TRESINARO SORGENTE 0.590 3

5 CAVAZZUTI ALBERTO IL GAMBERO MILORDS MAVER 0.470 7

6 ZECCHETTI ROBERTO LENZA BIBBIANESE 0.450 10

7 GASTALDI PIERLUIGI BORETTO PO TUBERTINI 0.390 2

8 CONFALONE ROBERTO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 0.120 5

9,5 GADDI GIANNI NOVELLARESE CARPI PESCA WERISAN 0.000 1

9,5 VERGNANI ROMEO LA CANALINA COLMIC 0.000 6

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 MENOZZI NINO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 1.060 9

2 OGNIBENE CESARE IL CORREGGIO RISERVAROSSA 0.660 1

3 CALZOLARI MENTORE REGGIOLESE MAVER 0.610 8

4 DALL'ASTA LUIGI BORETTO PO TUBERTINI 0.470 4

5 MACCIERI DARIO BISMANTOVA SARFIX 0.350 6

6 BONETTI MARCO LENZA BIBBIANESE 0.310 3

7 IOTTI EMANUELE PACO DAIWA 0.190 2

8 SANTINI LIVIO RIVALTESE GLAUCO 2000 TUBERTINI 0.180 7

9,5 LIGABUE GIANNI IL GAMBERO MILORDS MAVER 0.000 5

11 MIGLIARI CLAUDIO GUASTALLESE SARFIX Ass. 10

Settore G

Settore H

Settore E

Settore F



Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 BACCARINI GINO GUASTALLESE SARFIX 1.310 8

2 MESSORI BRUNO BISMANTOVA SARFIX 0.630 9

3 CIGARINI GIANNI CORMORANO RUBIERESE 0.550 4

4 LOGIODICE ROCCO BORETTO PO TUBERTINI 0.410 5

5 SANTOSUOSSO ANDREA PACO DAIWA 0.350 10

6 ANIGONI GIANCARLO IL VAIRONE MAVER 0.300 1

7 FAVALI MAURIZIO LENZA BIBBIANESE 0.270 2

8 BOCEDI MORENO TRESINARO SORGENTE 0.250 3

9 CAMPANI ALEX GATTOA ZZURRO SARFIX 0.230 6

10 FERRARI LORENZO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 0.180 7

Piazz. Cognome e Nome Società Peso Posto gara

1 COTTAFAVA MAURO CORMORANO RUBIERESE 2.950 9

2 ROSSI ROMANO NOVELLARESE CARPI PESCA WERISAN 2.820 10

3 MENOZZI MASSIMO PASQUINO COLMIC 2.590 5

4 BIZZARRI IVAN GATTO AZZURRO SARFIX 2.440 6

5 PERGETTI ENZO LA CANALINA COLMIC 2.180 7

6 MENTA FRANCESCO BORETTO PO TUBERTINI 1.740 3

7 MIARI ALESSANDRO IL GAMBERO MILORDS MAVER 1.360 1

8 GARUTI WAINER CANNISTI PESC'ALBA 1.050 4

9 AZZIMONDI CLAUDIO LENZA BIBBIANESE 0.710 8

10 ZOPPI CLAUDIO VAL D'ENZA 2000 TUBERTINI 0.320 2

Settore I

Settore L


